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Final Interclubs 2015 
Eslàlom Dames

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MATARIN Joan (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE BRU Isaac

TEMPS

CONDICIONS COBERT
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 2,0 °C

ARRIBADA : 4,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

SERRA Jordi
- A - SELLAS Ruth (CANMC)
- B - TOLA  Alex (CANMC)
- C - SAEZ Anna (CANMC)
- D - RELAT Maria (CANMC)

ARAN Albert
- A - SELLAS Ruth (CANMC)
- B - TOLA  Alex (CANMC)
- C - SAEZ Anna (CANMC)
- D - RELAT Maria (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 41 41
CANVIS DE DIRECCIONS 40 39
HORA DE SORTIDA 09:·30 12:00

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

27/03/2015  /  Pas de la Casa (FCEH)  /  CANMC El 28/03/2015 a 14:01  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Categoria: U14 / Sexe: Dona  

1 11 LN146A0255 ALVAREZ DE MIGUEL ANA 2001 GER 47.08 44.97 1:32.05

2 12 LN178A1250 PERERA GONZALEZ NURIA 2001 CEMT 47.06 47.77 1:34.83 2.78

3 22 LN148A0008 ALVAREZ VAZQUEZ SOFIA 2002 CAEI 51.06 47.99 1:39.05 7.00

4 4 LN178A0304 GIBERT MONTAÑA MARIONA 2001 CEMT 50.50 49.55 1:40.05 8.00

5 2 LN30A0208 ALBA CAPDEVILA INES 2001 CANMC 51.13 51.13 1:42.26 10.21

6 18 LN30A0070 MÁS PARÉS OLIVIA 2002 CANMC 53.76 49.98 1:43.74 11.69

7 17 LN51A1116 LOPEZ BIGAS VIKA 2002 CET 53.17 51.92 1:45.09 13.04

8 16 LN30A0003 CEBOLLERO BUIRA ARIADNA 2001 CANMC 53.40 53.59 1:46.99 14.94

9 8 LN30A0071 MAS PARES ALEXANDRA 2002 CANMC 56.53 51.42 1:47.95 15.90

10 1 LN179A1860 CATALAN MONTESINOS NATALIA 2001 CIM 56.41 52.61 1:49.02 16.97

11 23 LN178A0016 SARASQUETE LLORET PAULA 2001 CEMT 57.51 52.50 1:50.01 17.96

12 10 LN30A0021 RODRIGUEZ BARCELO CLARA 2001 CANMC 58.61 57.15 1:55.76 23.71

13 6 LN178A0018 HUNTINGFORD GANDOY CARLA 2002 CEMT 59.23 58.31 1:57.54 25.49

Absents - Mànega 1 (2)

5 LN30A0250 MARTI PUEYO CRISTINA 2002 CANMC

20 LN179A1970 PALLARES GOMEZ BERTA 2001 CIM

Abandons - Mànega 1 (4)

3 LN30A2572 TOBIA RUBERT ANA 2002 CANMC 47.70

19 LN167A0005 BOFILL MARGARIT ANNA 2001 MEGA 56.90

24 LN146A0073 ENJUANES CANADELL CLARA 2001 GER 54.89

25 LN30A0133 PARES GARCIA CARLA 2001 CANMC 51.98
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Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

27/03/2015  /  Pas de la Casa (FCEH)  /  CANMC El 28/03/2015 a 14:01  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Desqualificats - Mànega 1 (5)

7 LN178A0019 RODRIGUEZ MARTINEZ LUCIA 2001 CEMT 52.72 Porta 41

13 LN30A0025 MEYA POUS MERCÈ 2001 CANMC 51.66 Porta 37

14 LN146A2157 BORDAS MARSOL ADA 2002 GER Porta 17

15 LN167A0002 FONT DALMAU NURIA 2001 MEGA 57.41 Porta 33

21 LN146A0253 BIELSA MAS ELIA 2001 GER 49.09 Porta 36

Absents - Mànega 2 (2)

5 LN30A0250 MARTI PUEYO CRISTINA 2002 CANMC

20 LN179A1970 PALLARES GOMEZ BERTA 2001 CIM

Abandons - Mànega 2 (1)

9 LN179A1925 MARQUES DEL TARRE CARLA 2002 CIM 53.91

Desqualificats - Mànega 2 (1)

14 LN146A2157 BORDAS MARSOL ADA 2002 GER Porta 36

  Categoria: U16 / Sexe: Dona  

1 49 LN51A0115 BLANCH PLANA NÚRIA 2000 CET 46.05 44.12 1:30.17

2 41 LN101A0345 TORRENT FUERIS MIREIA 1999 PC 47.44 44.02 1:31.46 1.29

3 39 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA 1999 CANMC 46.28 47.86 1:34.14 3.97

4 38 LN167A0093 DEU BARBA SUSANA 2000 MEGA 48.72 45.46 1:34.18 4.01

5 40 LN30A0216 VICTOR PALAU INES 1999 CANMC 48.77 45.87 1:34.64 4.47

6 29 LN141A0002 PUJOL VILAJOSANA MARIA 1999 CQUIE 49.86 49.16 1:39.02 8.85

7 45 LN11A0338 MAYOR CAPDEVILA EMMA 2000 AEP 51.39 48.10 1:39.49 9.32

8 42 LN167A0489 ESCRIVA GONZALEZ TAMARA 1999 MEGA 50.95 48.72 1:39.67 9.50

9 27 LN178A0079 AMATLLER MIRABETE MARIA 2000 CEMT 51.61 48.40 1:40.01 9.84

10 43 LN11A0336 DE MONER RAFEL BLANCA 1999 AEP 51.04 50.47 1:41.51 11.34

11 33 LN116A1289 CUBARSI GALIA NATALIA 2000 SCC 51.63 51.91 1:43.54 13.37

12 50 LN146A0024 DE PABLO REVOLTOS CLARA 2000 GER 54.79 52.40 1:47.19 17.02

13 34 LN179A0169 ALONSO BADAL INES 2000 CIM 57.14 51.16 1:48.30 18.13

14 44 LN101A0214 TORVA MAURI MARTA 1999 PC 1:04.79 1:04.35 2:09.14 38.97

Absents - Mànega 1 (3)

28 LN30A0244 GARCES OJEDA CRISTINA 2000 CANMC

31 LN30A0031 DALMAU CORRAL MONTANA 2000 CANMC

46 LN30A0245 GARCES OJEDA CLAUDIA 2000 CANMC

Abandons - Mànega 1 (1)

48 LN167A0104 POCH OLIVELLA CARLOTA 2000 MEGA 46.82

Desqualificats - Mànega 1 (5)

26 LN178A0003 CALVET ANGELA MARIA 2000 CEMT 50.42 Porta 41
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

30 LN30A0199 CENDRA VILARDEBO MARIA 2000 CANMC 49.01 Porta 19

35 LN167A0009 PEREZ SERRA MARTA 1999 MEGA 50.73 Porta 41

37 LN179A0007 ROA MITJAVILA MARIA 2000 CIM 59.39 Porta 38

47 LN116A1287 BELLSOLA LIARTE JOANA 1999 SCC 49.95 Porta 21

Absents - Mànega 2 (3)

28 LN30A0244 GARCES OJEDA CRISTINA 2000 CANMC

31 LN30A0031 DALMAU CORRAL MONTANA 2000 CANMC

46 LN30A0245 GARCES OJEDA CLAUDIA 2000 CANMC

Abandons - Mànega 2 (2)

32 LN179A0186 AURELL GAVALDA CLAUDIA 1999 CIM 53.54

36 LN101A0030 GELI SOLER CLAUDIA 1999 PC 57.93

  Categoria: U18 / Sexe: Dona  

1 57 LN52A1242 ALBERT MINGUELL CARLA 1997 CEVA 43.40 42.65 1:26.05

2 58 LN146A0325 ROURA MONGUE MAIA 1997 GER 43.81 42.39 1:26.20 0.15

3 73 LN116A1290 CUBARSI GALIA CLAUDIA 1998 SCC 48.04 45.59 1:33.63 7.58

4 54 LN160A0240 MONTESINOS TRULLOLS JUDIT 1998 CEAC 47.44 46.77 1:34.21 8.16

5 71 LN160A0316 FIESTAS FONT GEORGINA 1998 CEAC 49.90 45.81 1:35.71 9.66

6 62 LN52A0139 CUELLAR AYESTARAN PAULA 1997 CEVA 49.48 47.41 1:36.89 10.84

7 60 LN30A2172 HERNANDEZ DE LORENZO CORREDERA CRISTINA 1998 CANMC 50.88 48.24 1:39.12 13.07

8 66 LN160A0032 TORRENTS MASOLIVER BERTA 1998 CEAC 49.81 49.50 1:39.31 13.26

9 72 LN30A0138 ALBA CAPDEVILA JUDITH 1997 CANMC 51.71 47.71 1:39.42 13.37

10 59 LN30A2696 QUINGLES OLIVA CLARA 1998 CANMC 50.18 49.71 1:39.89 13.84

11 61 LN30A0167 LAUCIRICA AIZPUN BLANCA 1998 CANMC 51.43 49.63 1:41.06 15.01

12 51 LN30A0153 BOIX CASTAÑE ELISABETH 1998 CANMC 51.18 50.00 1:41.18 15.13

13 70 LN178A0120 GIBERT MONTAÑA BERTA 1998 CEMT 51.28 51.18 1:42.46 16.41

14 65 LN30A0235 PUIGVENTOS ORIOL MARINA 1998 CANMC 52.72 50.71 1:43.43 17.38

15 52 LN30A0014 MASANA RIOS ARIADNA 1998 CANMC 55.49 50.02 1:45.51 19.46

16 67 LN116A0290 FRADERA PRUNA ANNA 1997 SCC 54.87 51.57 1:46.44 20.39

17 56 LN51A0192 LLORACH JOVER CRISTINA 1998 CET 59.07 49.07 1:48.14 22.09

Abandons - Mànega 1 (1)

55 LN51A0189 SERRANO VERGARA ANNA 1998 CET 45.15

Desqualificats - Mànega 1 (4)

53 LN183A0038 LALAOUNA DOMINGUEZ ANNA 1998 CEAP 52.98 Porta 37

63 LN178A0012 FABRO PEREZ MARIA 1997 CEMT Porta 41

64 LN101A0112 STAPLETON SOLANO GEMMA 1998 PC 56.82 Porta 37

68 LN167A0006 POCH ISERN PATRICIA 1997 MEGA 51.51 Porta 35

Abandons - Mànega 2 (1)

69 LN178A0036 COMAS MASSAGUE CLARA 1998 CEMT 46.76
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27/03/2015  /  Pas de la Casa (FCEH)  /  CANMC El 28/03/2015 a 14:01  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Desqualificats - Mànega 2 (1)

63 LN178A0012 FABRO PEREZ MARIA 1997 CEMT Porta 32

  Categoria: U21 / Sexe: Dona  

1 75 LN30A0067 RUIZ MONTOLIU MONICA 1994 CANMC 45.89 43.81 1:29.70

Absents - Mànega 1 (1)

74 LN183A0023 PLANAS CANO ELISABET 1996 CEAP

Absents - Mànega 2 (1)

74 LN183A0023 PLANAS CANO ELISABET 1996 CEAP

El delegat tècnic
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PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 41 41
CANVIS DE DIRECCIONS 39 40
HORA DE SORTIDA 09:·45 12:30

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

27/03/2015  /  Pas de la Casa (FCEH)  /  CANM-C El 28/03/2015 a 13:57  /  Pàgina 1/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Categoria: U14  

1 17 LN183A0103 FONTSARE BONATTI RICARDO 2001 CEAP 42.60 45.38 1:27.98

2 12 LN146A0109 UBACH DE PABLO GONZALO 2002 GER 42.82 45.81 1:28.63 0.65

3 2 LN183A1850 GONZALEZ ESTRADA MIGUEL 2001 CEAP 42.65 46.99 1:29.64 1.66

4 9 LN141A0001 RIVERO OBRADORS MARTI 2002 CQUIE 43.95 45.95 1:29.90 1.92

5 6 LN51A1118 MITJANS LLORACH ALEX 2001 CET 44.63 48.06 1:32.69 4.71

6 4 LN178A0008 BENOSA MONCLUS POL 2001 CEMT 45.12 47.58 1:32.70 4.72

7 1 LN146A0256 ALVAREZ DE MIGUEL PABLO 2002 GER 44.91 49.67 1:34.58 6.60

8 22 LN148A0153 COSTA DEL ROSARIO PABLO 2002 CAEI 45.04 49.71 1:34.75 6.77

9 23 LN30A6475 GUTIERREZ CENDOYA OSCAR 2001 CANMC 46.72 48.12 1:34.84 6.86

10 14 LN178A2695 VERDU OLIVA POL 2001 CEMT 45.31 49.63 1:34.94 6.96

11 3 LN183A0032 JAEN IBAÑEZ FERRAN 2002 CEAP 45.63 51.24 1:36.87 8.89

12 11 LN183A0037 LALAOUNA DOMINGUEZ ALEX 2002 CEAP 47.60 50.76 1:38.36 10.38

13 16 LN146A0251 DE PABLO REVOLTOS ALBERTO 2002 GER 47.47 51.99 1:39.46 11.48

14 13 LN183A0114 BONCOMPTE MOYA AURELI 2002 CEAP 48.49 52.40 1:40.89 12.91

15 5 LN146A2122 MARRODAN HERNANDEZ PEDRO 2002 GER 48.84 52.26 1:41.10 13.12

16 28 LN178A1305 MARTINEZ BRUACH MIQUEL 2001 CEMT 49.87 54.52 1:44.39 16.41

17 20 LN30A0034 BUSQUETS MOREU ALEX 2001 CANMC 52.16 53.33 1:45.49 17.51

18 18 LN51A0260 MARTI DE LA TORRE GERARD 2002 CET 55.21 56.39 1:51.60 23.62

Absents - Mànega 1 (2)

8 LN30A0011 ISERTE MISSE ALVARO 2001 CANMC

19 LN178A0010 RODRIGUEZ MARTINEZ GONZALO 2001 CEMT

Abandons - Mànega 1 (3)

15 LN30A0069 CHAMORRO OLIVARES IÑIGO 2002 CANMC 51.74
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

24 LN183A0231 BUSQUETS LOPEZ MARC 2001 CEAP 56.44

30 LN146A0102 VON RIEGEN ROBERT 2002 GER 46.88

Desqualificats - Mànega 1 (3)

21 LN30A0055 MABILON HALLADO ARNAU 2002 CANMC 56.65 Porta 37

26 LN178A1301 FONTANELLA BATALLA ORIOL 2002 CEMT 51.09 Porta 30

27 LN146A0356 MALLACH BENAVIDES GERONIMO 2002 GER 48.78 Porta 35

Absents - Mànega 2 (2)

8 LN30A0011 ISERTE MISSE ALVARO 2001 CANMC

19 LN178A0010 RODRIGUEZ MARTINEZ GONZALO 2001 CEMT

Abandons - Mànega 2 (4)

7 LN30A0009 FIGUEROLA ANTIGUA POL 2001 CANMC 43.50

10 LN75A00019 MALAGELADA ALCARAZ QUIM 2001 GEIEG 42.63

25 LN178A1249 FONTANELLA BATALLA POL 2001 CEMT 46.20

29 LN148A0061 FERNÁNDEZ SUAREZ GUZMAN 2002 CAEI 42.15

  Categoria: U16  

1 41 LN11A0344 CASTELLS BARO ORIOL 1999 AEP 40.40 44.03 1:24.43

2 59 LN75A2052 PALLI PUENTE ARNAU 2000 GEIEG 41.11 44.19 1:25.30 0.87

3 31 LN11A0069 GALOFRE FERRER JUAN 1999 AEP 40.81 45.44 1:26.25 1.82

4 51 LN30A0020 QUINCOCES GARCIA DAVID 1999 CANMC 41.00 45.36 1:26.36 1.93

5 55 LN30A0052 ESTEFANELL SISO IGNACIO 2000 CANMC 41.78 45.06 1:26.84 2.41

6 33 LN160A0140 GOMEZ CAPDEVILA CLAUDI 1999 CEAC 41.85 45.30 1:27.15 2.72

7 32 LN101A0151 SERRA SEMIS JULIÀ 2000 PC 41.53 45.83 1:27.36 2.93

8 37 LN101A1058 ESTALELLA LLOVERAS ROGER 1999 PC 41.97 45.50 1:27.47 3.04

9 38 LN160A0272 ARANGO MENDOZA GONZALO 2000 CEAC 41.07 47.09 1:28.16 3.73

10 34 LN178A1304 TERRADES PARADELL PATXI 2000 CEMT 41.63 46.99 1:28.62 4.19

11 52 LN75A2054 PALOM CELRA FERRAN 2000 GEIEG 43.31 46.95 1:30.26 5.83

12 57 LN160A0473 TORRAS PALAU PAU 2000 CEAC 44.40 46.39 1:30.79 6.36

13 43 LN160A0578 PINYOL GIL DE BERNABE EDUARD 1999 CEAC 44.77 46.78 1:31.55 7.12

14 45 LN51A2677 SURROCA SITJAS ALEX 1999 CET 44.27 48.21 1:32.48 8.05

15 53 LN160A0411 MASIA PINYOL ORIOL 2000 CEAC 44.87 48.41 1:33.28 8.85

16 46 LN160A0412 MASIA PINYOL PAU 1999 CEAC 47.31 50.83 1:38.14 13.71

17 47 LN183A2788 SANCHEZ BORI GUILLERMO 2000 CEAP 1:06.92 42.22 1:49.14 24.71

Absents - Mànega 1 (1)

36 LN160A0367 VERGES MONTMANY ROGER 2000 CEAC

Abandons - Mànega 1 (5)

39 LN160A0320 RUIZ FIESTAS HUGO 1999 CEAC

44 LN167A0101 COLOM JORNET ENRIC 2000 MEGA
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

48 LN30A0122 DOMENECH SUÑER JOSEP Mª 2000 CANMC

49 LN160A0025 WISOWATY PETER CHARLES 1999 CEAC

50 LN167A0079 MAMPEL BLANQUER GUILLERMO 2000 MEGA 53.99

Desqualificats - Mànega 1 (3)

35 LN75A2051 ESTEVA AGUSTI GENIS 1999 GEIEG 45.41 Porta 19

56 LN179A0201 CASES POMER ALBERT 2000 CIM Porta 19

58 LN30A0048 MASANA RIOS JOAN CARLES 1999 CANMC 59.56 Porta 6

Absents - Mànega 2 (2)

36 LN160A0367 VERGES MONTMANY ROGER 2000 CEAC

56 LN179A0201 CASES POMER ALBERT 2000 CIM Porta 19

Abandons - Mànega 2 (7)

39 LN160A0320 RUIZ FIESTAS HUGO 1999 CEAC

40 LN179A0005 PONS PRAT ALBERT 1999 CIM 41.06

42 LN30A0203 PONS SAGRERA ALEJANDRO 2000 CANMC 48.60

44 LN167A0101 COLOM JORNET ENRIC 2000 MEGA

48 LN30A0122 DOMENECH SUÑER JOSEP Mª 2000 CANMC

49 LN160A0025 WISOWATY PETER CHARLES 1999 CEAC

54 LN167A0074 POCH ISERN PAU 1999 MEGA 39.85

  Categoria: Mast-A  

1 60 LN183A0011 COMERE PENADES PATRICK 1977 CEAP 41.52 45.08 1:26.60

2 61 LN183A0008 GIL BELIL JUAN 1967 CEAP 45.72 49.90 1:35.62 9.02

3 62 LN30A0174 MASSAGUE RIU JOAN 1965 CANMC 47.98 52.06 1:40.04 13.44

Abandons - Mànega 2 (1)

63 LN183A0235 NAVARRO TRUJILLO ALBERT 1982 CEAP 47.28

  Categoria: U18  

1 69 LN175A0461 MORATO PUIGRAFAGUT OSCAR 1998 ELIT 37.68 42.49 1:20.17

2 84 LN101A0014 MUXI PASCUAL ALEX 1998 PC 39.31 41.90 1:21.21 1.04

3 80 LN160A1822 MARTIN CALLE DAVID 1998 CEAC 40.07 43.38 1:23.45 3.28

4 87 LN179A1859 CATALAN MONTESINOS MARC 1998 CIM 40.14 45.07 1:25.21 5.04

5 75 LN51A0114 BLANCH PLANA JORDI 1998 CET 41.50 44.19 1:25.69 5.52

6 64 LN30A0127 ABAD ORSOLA LLUIS 1998 CANMC 41.81 43.97 1:25.78 5.61

7 85 LN30A0234 BERTRAN SITJAR GONZALO 1997 CANMC 41.36 45.95 1:27.31 7.14

8 66 LN175A2066 PUEYO MORA GUILLERMO 1998 ELIT 42.04 45.78 1:27.82 7.65

9 78 LN30A0121 FERRER CANTELI MARC 1998 CANMC 42.28 45.68 1:27.96 7.79

10 68 LN178A2689 ARAU DE LA QUADRA-SALCEDO MARTIN 1998 CEMT 44.62 45.28 1:29.90 9.73

11 74 LN30A2164 CALVO ARTISO IGNASI 1998 CANMC 45.70 47.77 1:33.47 13.30
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MATARIN Joan (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE BRU Isaac

TEMPS

CONDICIONS COBERT
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 2,0 °C

ARRIBADA : 4,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ARAN Albert
- A - SELLAS Ruth (CANMC)
- B - TOLA  Alex (CANMC)
- C - SAEZ Anna (CANMC)
- D - RELAT Maria (CANMC)

SERRA Jordi
- A - SELLAS Ruth (CANMC)
- B - TOLA  Alex (CANMC)
- C - SAEZ Anna (CANMC)
- D - RELAT Maria (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 41 41
CANVIS DE DIRECCIONS 39 40
HORA DE SORTIDA 09:·45 12:30
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Final Interclubs 2015

Eslàlom Homes

Resultats Oficials

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

27/03/2015  /  Pas de la Casa (FCEH)  /  CANM-C El 28/03/2015 a 13:57  /  Pàgina 4/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

12 71 LN30A0051 ESTEFANELL SISO CESAR 1998 CANMC 49.22 52.83 1:42.05 21.88

13 72 LN101A1047 CAUBET AGUIRREZABAL POL 1997 PC 49.69 54.86 1:44.55 24.38

14 70 LN30A0202 ESTADELLA PRADERA FRANCESC 1998 CANMC 52.36 57.37 1:49.73 29.56

Absents - Mànega 1 (2)

65 LN178A1309 RODRIGUEZ MARTINEZ ENRIQUE 1998 CEMT

86 LN30A0217 TORRAS GUITART JAUME 1998 CANMC

Abandons - Mànega 1 (2)

76 LN179A0188 BALLESTER CORTES OSCAR 1997 CIM

82 LN183A2789 SANCHEZ BORI EMILIO 1998 CEAP 45.67

Desqualificats - Mànega 1 (1)

67 LN183A0013 TORDERA COLOM MARC 1997 CEAP Porta 48

Absents - Mànega 2 (3)

65 LN178A1309 RODRIGUEZ MARTINEZ ENRIQUE 1998 CEMT

73 LN30A0059 ISERTE MISSE JORDI 1998 CANMC 48.81

86 LN30A0217 TORRAS GUITART JAUME 1998 CANMC

Abandons - Mànega 2 (5)

67 LN183A0013 TORDERA COLOM MARC 1997 CEAP Porta 48

76 LN179A0188 BALLESTER CORTES OSCAR 1997 CIM

77 LN179A2033 VILARASAU POVEDA ADRIA 1997 CIM 43.32

79 LN160A0251 LLOVERA MARTI MAX 1998 CEAC 42.01

83 LN175A2551 JARDI ROCA JORDI 1998 ELIT 38.37

  Categoria: U21  

1 88 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC 1996 CANMC 41.02 44.45 1:25.47

Abandons - Mànega 1 (1)

89 LN101A0015 MUXI PASCUAL MARC 1996 PC 45.63

  Categoria: U30  

1 93 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU 1990 MEGA 38.14 41.55 1:19.69

2 90 LN167A0277 MIRANDA FUENTES ROC 1993 MEGA 38.93 41.41 1:20.34 0.65

3 91 LN51A0002 MAÑANÉS RAMIREZ ALFONS 1992 CET 40.31 43.13 1:23.44 3.75

Abandons - Mànega 1 (1)

92 LN30A0047 DELGADO CAÑADELL VICTOR 1990 CANMC
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MATARIN Joan (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE BRU Isaac

TEMPS

CONDICIONS COBERT
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 2,0 °C

ARRIBADA : 4,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ARAN Albert
- A - SELLAS Ruth (CANMC)
- B - TOLA  Alex (CANMC)
- C - SAEZ Anna (CANMC)
- D - RELAT Maria (CANMC)

SERRA Jordi
- A - SELLAS Ruth (CANMC)
- B - TOLA  Alex (CANMC)
- C - SAEZ Anna (CANMC)
- D - RELAT Maria (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 41 41
CANVIS DE DIRECCIONS 39 40
HORA DE SORTIDA 09:·45 12:30
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Eslàlom Homes

Resultats Oficials

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

27/03/2015  /  Pas de la Casa (FCEH)  /  CANM-C El 28/03/2015 a 13:57  /  Pàgina 5/5

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Desqualificats - Mànega 2 (1)

92 LN30A0047 DELGADO CAÑADELL VICTOR 1990 CANMC Porta 23

El delegat tècnic
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Final Interclubs 2015 
Gegant Dames

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MATARIN Joan (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE CORRALES Xavier (GRANUEC)

TEMPS

CONDICIONS COBERT
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 2,0 °C

ARRIBADA : 4,0 °C

TRAÇADOR
OBRIDORS

ARAN Albert
- A - SELLAS Ruth (CANMC)
- B - SAEZ Anna (CANMC)
- C - PRIETO Alfred (CANMC)
- D - RELAT Maria (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2420 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 9:30

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

27/03/2015  /  Pas de la Casa (FCEH)  /  CANM-C El 29/03/2015 a 13:47  /  Pàgina 1/3

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

  Categoria: U14 / Sexe: Dona  

1 1 LN148A0159 CAPDEVILA ESPAÑA ARES 2002 CAEI 50.28

2 16 LN146A0255 ALVAREZ DE MIGUEL ANA 2001 GER 51.35 1.07

3 2 LN148A0008 ALVAREZ VAZQUEZ SOFIA 2002 CAEI 51.88 1.60

4 20 LN148A2334 CHESA GIL ANA 2002 CAEI 53.18 2.90

5 23 LN30A2572 TOBIA RUBERT ANA 2002 CANMC 53.97 3.69

6 6 LN146A2157 BORDAS MARSOL ADA 2002 GER 55.03 4.75

7 13 LN51A1116 LOPEZ BIGAS VIKA 2002 CET 55.05 4.77

8 9 LN146A0253 BIELSA MAS ELIA 2001 GER 55.61 5.33

9 4 LN30A0070 MÁS PARÉS OLIVIA 2002 CANMC 55.64 5.36

10 10 LN179A1860 CATALAN MONTESINOS NATALIA 2001 CIM 55.66 5.38

11 8 LN178A0304 GIBERT MONTAÑA MARIONA 2001 CEMT 56.61 6.33

12 22 LN178A0019 RODRIGUEZ MARTINEZ LUCIA 2001 CEMT 56.90 6.62

13 11 LN30A0208 ALBA CAPDEVILA INES 2001 CANMC 57.28 7.00

14 5 LN30A0003 CEBOLLERO BUIRA ARIADNA 2001 CANMC 58.09 7.81

15 17 LN30A0025 MEYA POUS MERCÈ 2001 CANMC 58.29 8.01

16 15 LN178A1250 PERERA GONZALEZ NURIA 2001 CEMT 58.34 8.06

17 7 LN167A0002 FONT DALMAU NURIA 2001 MEGA 59.17 8.89

18 24 LN30A0071 MAS PARES ALEXANDRA 2002 CANMC 59.22 8.94

19 14 LN70A0005 BOSCH SOLA BERTA 2001 FON 1:00.24 9.96

20 12 LN30A0250 MARTI PUEYO CRISTINA 2002 CANMC 1:00.25 9.97

21 19 LN146A0073 ENJUANES CANADELL CLARA 2001 GER 1:00.54 10.26

22 3 LN178A0016 SARASQUETE LLORET PAULA 2001 CEMT 1:01.13 10.85

23 18 LN178A0018 HUNTINGFORD GANDOY CARLA 2002 CEMT 1:07.69 17.41
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MATARIN Joan (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE CORRALES Xavier (GRANUEC)

TEMPS

CONDICIONS COBERT
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 2,0 °C

ARRIBADA : 4,0 °C

TRAÇADOR
OBRIDORS

ARAN Albert
- A - SELLAS Ruth (CANMC)
- B - SAEZ Anna (CANMC)
- C - PRIETO Alfred (CANMC)
- D - RELAT Maria (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2420 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 9:30
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Final Interclubs 2015 

Gegant Dames

Resultats Oficials

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

27/03/2015  /  Pas de la Casa (FCEH)  /  CANM-C El 29/03/2015 a 13:47  /  Pàgina 2/3

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

Absents (1)

21 LN179A1970 PALLARES GOMEZ BERTA 2001 CIM

  Categoria: U16 / Sexe: Dona  

1 33 LN30A0216 VICTOR PALAU INES 1999 CANMC 47.78

2 31 LN167A0093 DEU BARBA SUSANA 2000 MEGA 49.94 2.16

3 44 LN51A0115 BLANCH PLANA NÚRIA 2000 CET 50.90 3.12

4 34 LN167A0104 POCH OLIVELLA CARLOTA 2000 MEGA 51.90 4.12

5 39 LN101A0030 GELI SOLER CLAUDIA 1999 PC 52.06 4.28

6 29 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA 1999 CANMC 53.05 5.27

7 42 LN179A0169 ALONSO BADAL INES 2000 CIM 53.52 5.74

8 27 LN179A0186 AURELL GAVALDA CLAUDIA 1999 CIM 53.61 5.83

9 48 LN116A1289 CUBARSI GALIA NATALIA 2000 SCC 53.68 5.90

10 43 LN11A0338 MAYOR CAPDEVILA EMMA 2000 AEP 53.81 6.03

11 36 LN167A0489 ESCRIVA GONZALEZ TAMARA 1999 MEGA 54.01 6.23

12 28 LN11A0336 DE MONER RAFEL BLANCA 1999 AEP 55.08 7.30

13 40 LN178A0079 AMATLLER MIRABETE MARIA 2000 CEMT 56.31 8.53

14 32 LN30A0199 CENDRA VILARDEBO MARIA 2000 CANMC 56.46 8.68

15 46 LN116A1287 BELLSOLA LIARTE JOANA 1999 SCC 56.97 9.19

16 25 LN179A0007 ROA MITJAVILA MARIA 2000 CIM 57.29 9.51

17 35 LN146A0024 DE PABLO REVOLTOS CLARA 2000 GER 57.72 9.94

18 37 LN178A0003 CALVET ANGELA MARIA 2000 CEMT 57.86 10.08

19 26 LN179A0012 GUERRERO LAFORA ANNA 1999 CIM 1:00.11 12.33

20 30 LN30A0245 GARCES OJEDA CLAUDIA 2000 CANMC 1:00.82 13.04

21 41 LN30A0244 GARCES OJEDA CRISTINA 2000 CANMC 1:01.21 13.43

22 45 LN70A0004 RODRIGUEZ SOLER LAURA 1999 FON 1:04.35 16.57

23 50 LN101A0214 TORVA MAURI MARTA 1999 PC 1:04.86 17.08

24 49 LN30A0031 DALMAU CORRAL MONTANA 2000 CANMC 1:05.55 17.77

Abandons (2)

38 LN101A0345 TORRENT FUERIS MIREIA 1999 PC

47 LN167A0009 PEREZ SERRA MARTA 1999 MEGA

  Categoria: U18 / Sexe: Dona  

1 85 LN146A0239 BORDAS MARSOL CLARA 1998 GER 47.81

2 75 LN52A1242 ALBERT MINGUELL CARLA 1997 CEVA 47.89 0.08

3 56 LN146A0325 ROURA MONGUE MAIA 1997 GER 48.99 1.18

4 53 LN160A0316 FIESTAS FONT GEORGINA 1998 CEAC 49.74 1.93
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MATARIN Joan (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE CORRALES Xavier (GRANUEC)

TEMPS

CONDICIONS COBERT
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 2,0 °C

ARRIBADA : 4,0 °C

TRAÇADOR
OBRIDORS

ARAN Albert
- A - SELLAS Ruth (CANMC)
- B - SAEZ Anna (CANMC)
- C - PRIETO Alfred (CANMC)
- D - RELAT Maria (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2420 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 9:30

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Final Interclubs 2015 

Gegant Dames

Resultats Oficials

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

27/03/2015  /  Pas de la Casa (FCEH)  /  CANM-C El 29/03/2015 a 13:47  /  Pàgina 3/3

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

5 74 LN116A1290 CUBARSI GALIA CLAUDIA 1998 SCC 51.90 4.09

6 73 LN51A0189 SERRANO VERGARA ANNA 1998 CET 52.09 4.28

7 72 LN52A0139 CUELLAR AYESTARAN PAULA 1997 CEVA 52.38 4.57

8 59 LN30A2696 QUINGLES OLIVA CLARA 1998 CANMC 53.75 5.94

9 66 LN160A0240 MONTESINOS TRULLOLS JUDIT 1998 CEAC 53.81 6.00

10 60 LN160A0032 TORRENTS MASOLIVER BERTA 1998 CEAC 54.55 6.74

11 61 LN51A0192 LLORACH JOVER CRISTINA 1998 CET 54.72 6.91

12 67 LN30A0138 ALBA CAPDEVILA JUDITH 1997 CANMC 55.24 7.43

13 54 LN30A0014 MASANA RIOS ARIADNA 1998 CANMC 55.44 7.63

14 57 LN178A0036 COMAS MASSAGUE CLARA 1998 CEMT 55.49 7.68

15 58 LN30A0235 PUIGVENTOS ORIOL MARINA 1998 CANMC 55.63 7.82

16 55 LN167A0094 DEU BARBA PAULA 1997 MEGA 56.11 8.30

17 62 LN30A0153 BOIX CASTAÑE ELISABETH 1998 CANMC 58.48 10.67

18 52 LN178A0012 FABRO PEREZ MARIA 1997 CEMT 59.08 11.27

19 65 LN178A0120 GIBERT MONTAÑA BERTA 1998 CEMT 59.27 11.46

20 63 LN167A0100 COLOM JORNET ANNA 1997 MEGA 59.89 12.08

21 71 LN183A0038 LALAOUNA DOMINGUEZ ANNA 1998 CEAP 1:00.23 12.42

22 70 LN167A0006 POCH ISERN PATRICIA 1997 MEGA 1:01.88 14.07

23 68 LN101A0112 STAPLETON SOLANO GEMMA 1998 PC 1:06.28 18.47

Abandons (3)

51 LN30A2172 HERNANDEZ DE LORENZO CORREDERA CRISTINA 1998 CANMC

64 LN30A0167 LAUCIRICA AIZPUN BLANCA 1998 CANMC

69 LN116A0290 FRADERA PRUNA ANNA 1997 SCC

  Categoria: U21 / Sexe: Dona  

1 77 LN30A0067 RUIZ MONTOLIU MONICA 1994 CANMC 48.79

2 76 LN183A0023 PLANAS CANO ELISABET 1996 CEAP 57.28 8.49

El delegat tècnic
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Final Interclubs 2015 
Gegant Homes

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MATARIN Joan (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE CORRALES Xavier (GRANUEC)

TEMPS

CONDICIONS COBERT
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 2,0 °C

ARRIBADA : 4,0 °C

TRAÇADOR
OBRIDORS

ARAN Albert
- A - JOFRE Oriol (CANMC)
- B - GRAELL Marc (CANMC)
- C - JOFRE Joaquim (CANMC)
- D - PRIETO Alfred (CANMC)

- A - SELLAS Ruth (CANMC)
- B - TOLA  Alex (CANMC)
- C - SAEZ Anna (CANMC)
- D - RELAT Maria (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2420 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 9:45

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

27/03/2015  /  Pas de la Casa (FCEH)  /  CANM-C El 29/03/2015 a 11:38  /  Pàgina 1/5

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

  Categoria: U14  

1 15 LN75A00019 MALAGELADA ALCARAZ QUIM 2001 GEIEG 50.78

2 3 LN183A0037 LALAOUNA DOMINGUEZ ALEX 2002 CEAP 51.70 0.92

3 8 LN146A0109 UBACH DE PABLO GONZALO 2002 GER 52.15 1.37

4 14 LN148A0061 FERNÁNDEZ SUAREZ GUZMAN 2002 CAEI 52.22 1.44

5 28 LN51A1118 MITJANS LLORACH ALEX 2001 CET 52.32 1.54

6 7 LN183A1850 GONZALEZ ESTRADA MIGUEL 2001 CEAP 52.78 2.00

7 27 LN148A0153 COSTA DEL ROSARIO PABLO 2002 CAEI 52.82 2.04

8 29 LN146A0256 ALVAREZ DE MIGUEL PABLO 2002 GER 52.86 2.08

9 16 LN146A2122 MARRODAN HERNANDEZ PEDRO 2002 GER 54.12 3.34

10 24 LN07A0004 POCH PINTO EDUARDO 2001 GRANUEC 54.23 3.45

11 26 LN183A0032 JAEN IBAÑEZ FERRAN 2002 CEAP 54.60 3.82

12 13 LN178A2695 VERDU OLIVA POL 2001 CEMT 54.85 4.07

13 20 LN146A0356 MALLACH BENAVIDES GERONIMO 2002 GER 54.92 4.14

14 18 LN30A0009 FIGUEROLA ANTIGUA POL 2001 CANMC 55.12 4.34

15 31 LN183A0114 BONCOMPTE MOYA AURELI 2002 CEAP 55.51 4.73

16 9 LN183A0231 BUSQUETS LOPEZ MARC 2001 CEAP 56.78 6.00

17 11 LN51A0260 MARTI DE LA TORRE GERARD 2002 CET 57.52 6.74

18 25 LN146A0251 DE PABLO REVOLTOS ALBERTO 2002 GER 57.59 6.81

19 12 LN178A1305 MARTINEZ BRUACH MIQUEL 2001 CEMT 57.89 7.11

20 2 LN30A0034 BUSQUETS MOREU ALEX 2001 CANMC 58.24 7.46

21 21 LN178A1301 FONTANELLA BATALLA ORIOL 2002 CEMT 1:00.60 9.82

22 22 LN30A0055 MABILON HALLADO ARNAU 2002 CANMC 1:01.78 11.00

23 6 LN178A0010 RODRIGUEZ MARTINEZ GONZALO 2001 CEMT 1:01.81 11.03
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MATARIN Joan (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)
ARBITRE CORRALES Xavier (GRANUEC)

TEMPS

CONDICIONS COBERT
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 2,0 °C

ARRIBADA : 4,0 °C

TRAÇADOR
OBRIDORS

ARAN Albert
- A - JOFRE Oriol (CANMC)
- B - GRAELL Marc (CANMC)
- C - JOFRE Joaquim (CANMC)
- D - PRIETO Alfred (CANMC)

- A - SELLAS Ruth (CANMC)
- B - TOLA  Alex (CANMC)
- C - SAEZ Anna (CANMC)
- D - RELAT Maria (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2420 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 180 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 9:45
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Gegant Homes

Resultats Oficials

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

27/03/2015  /  Pas de la Casa (FCEH)  /  CANM-C El 29/03/2015 a 11:38  /  Pàgina 2/5

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

Absents (2)

10 LN30A0011 ISERTE MISSE ALVARO 2001 CANMC

23 LN70A0006 MARTINEZ SERRAT EDUARD 2001 FON

Abandons (5)

1 LN178A0008 BENOSA MONCLUS POL 2001 CEMT

4 LN30A6475 GUTIERREZ CENDOYA OSCAR 2001 CANMC

17 LN143A1985 HERNANDEZ GASCA ALEX 2002 LLIVIA

19 LN146A0102 VON RIEGEN ROBERT 2002 GER

30 LN178A1249 FONTANELLA BATALLA POL 2001 CEMT

Desqualificats (1)

5 LN183A0103 FONTSARE BONATTI RICARDO 2001 CEAP Porta 14

  Categoria: U16  

1 62 LN167A0074 POCH ISERN PAU 1999 MEGA 46.65

2 39 LN183A2788 SANCHEZ BORI GUILLERMO 2000 CEAP 47.03 0.38

3 44 LN30A0203 PONS SAGRERA ALEJANDRO 2000 CANMC 48.10 1.45

4 35 LN160A0473 TORRAS PALAU PAU 2000 CEAC 49.81 3.16

5 54 LN160A0272 ARANGO MENDOZA GONZALO 2000 CEAC 50.11 3.46

6 43 LN11A0344 CASTELLS BARO ORIOL 1999 AEP 50.33 3.68

7 34 LN179A0005 PONS PRAT ALBERT 1999 CIM 50.63 3.98

8 53 LN75A2052 PALLI PUENTE ARNAU 2000 GEIEG 50.66 4.01

9 60 LN101A0151 SERRA SEMIS JULIÀ 2000 PC 50.72 4.07

10 55 LN101A1058 ESTALELLA LLOVERAS ROGER 1999 PC 50.80 4.15

11 41 LN30A0052 ESTEFANELL SISO IGNACIO 2000 CANMC 52.61 5.96

12 56 LN160A0411 MASIA PINYOL ORIOL 2000 CEAC 52.62 5.97

13 33 LN178A1304 TERRADES PARADELL PATXI 2000 CEMT 52.91 6.26

14 32 LN75A2054 PALOM CELRA FERRAN 2000 GEIEG 53.80 7.15

15 49 LN160A0578 PINYOL GIL DE BERNABE EDUARD 1999 CEAC 54.06 7.41

16 59 LN30A0122 DOMENECH SUÑER JOSEP Mª 2000 CANMC 54.28 7.63

17 45 LN160A0412 MASIA PINYOL PAU 1999 CEAC 54.90 8.25

18 61 LN160A0320 RUIZ FIESTAS HUGO 1999 CEAC 55.69 9.04

19 38 LN51A2677 SURROCA SITJAS ALEX 1999 CET 55.71 9.06

20 40 LN167A0079 MAMPEL BLANQUER GUILLERMO 2000 MEGA 57.76 11.11

21 37 LN167A0016 CAMPI LAIB BRUNO 1999 MEGA 1:00.68 14.03

Absents (1)

47 LN160A0367 VERGES MONTMANY ROGER 2000 CEAC
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Abandons (6)

36 LN160A0025 WISOWATY PETER CHARLES 1999 CEAC

42 LN160A0140 GOMEZ CAPDEVILA CLAUDI 1999 CEAC

46 LN143A0209 BADIA ALVAREZ ALVARO 2000 LLIVIA

52 LN30A0048 MASANA RIOS JOAN CARLES 1999 CANMC

57 LN179A0023 HERRERA BERNALDO RAFAEL 2000 CIM

58 LN167A0101 COLOM JORNET ENRIC 2000 MEGA

Desqualificats (3)

48 LN30A0020 QUINCOCES GARCIA DAVID 1999 CANMC Porta 24

50 LN179A0201 CASES POMER ALBERT 2000 CIM Porta 6

51 LN11A0069 GALOFRE FERRER JUAN 1999 AEP Porta 24

  Categoria: Mast-A  

1 67 LN183A0011 COMERE PENADES PATRICK 1977 CEAP 50.94

2 64 LN183A0008 GIL BELIL JUAN 1967 CEAP 56.37 5.43

3 63 LN183A0235 NAVARRO TRUJILLO ALBERT 1982 CEAP 58.28 7.34

4 65 LN30A0174 MASSAGUE RIU JOAN 1965 CANMC 59.28 8.34

Abandons (1)

66 LN167A0095 DEU VEIGA ALBERT 1965 MEGA

  Categoria: U18  

1 77 LN175A0461 MORATO PUIGRAFAGUT OSCAR 1998 ELIT 46.80

2 71 LN175A2551 JARDI ROCA JORDI 1998 ELIT 48.29 1.49

3 92 LN101A0014 MUXI PASCUAL ALEX 1998 PC 48.31 1.51

4 78 LN30A0121 FERRER CANTELI MARC 1998 CANMC 49.42 2.62

5 93 LN30A0127 ABAD ORSOLA LLUIS 1998 CANMC 49.58 2.78

6 95 LN160A1822 MARTIN CALLE DAVID 1998 CEAC 51.17 4.37

7 68 LN51A0114 BLANCH PLANA JORDI 1998 CET 51.29 4.49

8 91 LN183A2789 SANCHEZ BORI EMILIO 1998 CEAP 51.65 4.85

9 96 LN30A0234 BERTRAN SITJAR GONZALO 1997 CANMC 52.47 5.67

10 83 LN160A0577 PINYOL GIL DE BERNABE ALBERT 1997 CEAC 52.53 5.73

11 84 LN160A1908 POU NOGUERAS MARÇAL 1998 CEAC 52.54 5.74

12 72 LN178A2689 ARAU DE LA QUADRA-SALCEDO MARTIN 1998 CEMT 53.55 6.75

13 88 LN179A0188 BALLESTER CORTES OSCAR 1997 CIM 53.68 6.88

14 76 LN30A2164 CALVO ARTISO IGNASI 1998 CANMC 53.84 7.04
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15 87 LN183A0013 TORDERA COLOM MARC 1997 CEAP 53.94 7.14

16 70 LN183A2666 BUSQUETS LOPEZ RICARD 1998 CEAP 54.63 7.83

17 80 LN178A1309 RODRIGUEZ MARTINEZ ENRIQUE 1998 CEMT 56.82 10.02

18 73 LN101A0038 VALLDOSERA SOCIAS VÍCTOR 1998 PC 57.03 10.23

19 74 LN30A0051 ESTEFANELL SISO CESAR 1998 CANMC 57.85 11.05

20 89 LN101A1047 CAUBET AGUIRREZABAL POL 1997 PC 59.08 12.28

21 90 LN30A0202 ESTADELLA PRADERA FRANCESC 1998 CANMC 1:07.22 20.42

22 81 LN179A2033 VILARASAU POVEDA ADRIA 1997 CIM 1:10.15 23.35

Absents (3)

69 LN30A0059 ISERTE MISSE JORDI 1998 CANMC

75 LN30A0217 TORRAS GUITART JAUME 1998 CANMC

85 LN146A0239 BORDAS MARSOL CLARA 1998 GER

Abandons (4)

79 LN07A0012 VILASECA GIBERT GUILLEM 1998 GRANUEC

86 LN179A1859 CATALAN MONTESINOS MARC 1998 CIM

94 LN160A0251 LLOVERA MARTI MAX 1998 CEAC

105 LN30A0145 ROVIRA SABATER Marcos 1998 CANMC

Desqualificats (1)

82 LN179A1914 IZQUIERDO ROS JORDI 1998 CIM Porta 9

  Categoria: U21  

1 97 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC 1996 CANMC 52.32

Desqualificats (1)

98 LN101A0015 MUXI PASCUAL MARC 1996 PC Porta 9

  Categoria: U30  

1 103 LN30A0066 ODENA ROMAN FERRAN 1987 CANMC 47.43

2 104 LN167A0277 MIRANDA FUENTES ROC 1993 MEGA 47.51 0.08

3 100 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU 1990 MEGA 48.30 0.87

4 99 LN51A0002 MAÑANÉS RAMIREZ ALFONS 1992 CET 50.43 3.00

5 102 LN30A0047 DELGADO CAÑADELL VICTOR 1990 CANMC 52.87 5.44

Absents (1)

101 LN030A0073 CANAMASAS SERGIO 1986 CANMC
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